
令和４年４月２７日 

１年生保護者等 様 

壱 岐 高 等 学 校 

校 長   濵野 正義 

 

 

１年生の夏服の納品遅れに対する対応について 

 

 

時下 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろより、本校の教育活動については格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大の影響等により、生産が遅れ、販売店から納品（５月１０日予定）が

遅れる可能性がある旨の連絡がありました。また、全員分を納品できる可能性もあるようですが、納品日

直前まで納品できるかどうか未定であると連絡がありました。つきましては、準備等もあることから、納品

が遅れた場合は、下記の対応とさせていただきます。なお、お子様には４月２７日（水）に説明いたします。 

  

 

記 

 

 

   【期間】夏服が納品されるまでの間 ※本校は制服移行期間がありません。 

   【対象】１年生 

   【服装について】 

   ①着用（登下校）できるのは、本校の体操服・ワンポイントの Tシャツ・ポロシャツとする。 

   ②色は、華美でないものとする。 

   ③実施状況次第では、対応を見直します。 

     

※制服業者の事情や感染状況などで急遽変更となる場合があります。 

変更の場合は、対応が決まり次第お伝えいたします。 

 


